News Release

(1/2)

2018 年 4 月 6 日

各位

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

代表取締役社長 高田 真治

（コード番号：9412 東証第１部）

広報・IR 部長 鈴木 鋭美

TEL 03（5571）1500

「X バンド衛星通信中継機能等の整備・運営事業」における

本事業衛星 1 号機（「きらめき１号」）の打上げ結果について

株式会社スカパーJSAT ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：高田 真治）

の 100％子会社であるスカパーJSAT 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長：

高田 真治）は、本日添付の通り「X バンド衛星中継機能等の整備・運営事業」における本事業

衛星 1号機（「きらめき１号」）の打上げ結果について発表しましたので、お知らせします。

以上

＊本件に関するお問い合わせ先：

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

広報・IR 部 広報担当 TEL：03-5571-7600 FAX：03-5571-1760

広報・IR 部 IR 担当 TEL：03-5571-1515  FAX：03-5571-1760

News Release

(2/2)

2018年4月6日

報道関係各位

スカパーJSAT株式会社

スカパーJSAT株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長 高田真治）は、子会社で

ある株式会社ディ－・エス・エヌ（本社：東京都港区、代表取締役：小山公貴）が防衛省から受注

している「Xバンド衛星通信中継機能等の整備・運営事業」（以下、本事業）に係る本事業衛星1号

機（「きらめき１号」）の打上げ結果を下記のとおりお知らせします。

記

1.打上げ日時 ：2018年4月6日（金） 6時34分（日本標準時）

2.打上げ場所 ：南米フランス領ギアナ ギアナ・スペース・センター

3.打上げ事業者：アリアンスペース

以上

＊報道関係からのお問い合わせ先：

スカパーJSAT株式会社 広報・IR部 広報チーム

TEL：03-5571-7600    FAX：03-5571-1760   E-mail:pr@sptvjsat.com

「Xバンド衛星通信中継機能等の整備・運営事業」における

本事業衛星1号機（「きらめき１号」）の打上げ結果について